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EK DUYURU 

  

1- Fazla Çalışma Modülü Hakkında 

 Bilindiği üzere; Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sisteminde (KPHYS) fazla 

çalışma ücreti ödemeleri, Fazla Çalışma Modülü üzerinden yapılmakta olup; fazla çalışmanın 

hesaplanabilmesi için gerekli saat ücreti her yıl Merkezi Yönetim Bütçe Kanuna ekli K 

Cetvelinde belirlenmektedir. 

Bu kapsamda, Gerçekleştirme Görevlisi (Eski Adı ile Maaş Mutemedi) tarafından her 

yılın başında Fazla Çalışma Modülü> Kurum Bilgileri sayfasında bulunan kurum saat çarpan 

bilgileri alanında, fazla çalışma tipine ilişkin saat, ücret ve çarpan bilgileri ile diğer bilgilerin 

seçilerek güncellenmesi gerekmektedir. 

Ancak, Bakanlığımızca Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) 

üzerinde yapılan incelemede, bazı kurumların fazla çalışma modülünde 2020 yılına ilişkin 

ücret çarpanlarını güncellemediği tespit edilmiştir. 

Bu nedenle, harcama birimlerinde yetkilendirilen Gerçekleştirme Görevlisi (Eski Adı 

ile Maaş Mutemedi) tarafından fazla çalışma modülünde yer alan Kurum Bilgileri sayfasında 

gerekli kontroller yapılarak, güncellemelerin yapılması gerekmektedir. Ayrıca, uygulamaların 

işleyişine ilişkin detaylı olarak hazırlanan uygulama kılavuzları ile KBS Duyuruları okunmak 

ve takip edilmek suretiyle işlemlerin yapılması gerekmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim. 

  

2- KBS Kullanıcı Şifreleri Hakkında 

KBS uygulamasına yönelik güvenlik önlemlerinin artırılması ve uluslararası 

standartlarda yapılan güvenlik geliştirmeleri kapsamında, kullanıcıların uygulamaya erişim 

için kullandıkları şifrelerin günümüz güvenlik sertifikalarına eşdeğer kapsamda 

güncellenmesine yönelik çalışma yapılmıştır. 

Buna göre; 

     En az 8 karakterden oluşacak şifrelerin, içerisinde en az bir büyük harf, bir küçük 

harf, bir rakam ve özel karakter ( nokta, soru işareti, ünlem?vb) barındıracak şekilde 

oluşturulması ve buna göre tüm kullanıcıların şifrelerini belirtilen standartlara uyacak şekilde 

değiştirmesi gerekmektedir.  

Abdullah GÖKGÖZ 

Bakan a. 

Daire Başkanı 

 


